[image: image8.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2018                                                                                                                            № 46 п
с.Грачевка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 24.12.2015 № 879п
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Оренбургской области от 15.12.2017 №920-п «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 5 ноября 2015 года №866-п» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 24.12.2015 № 879п «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях Грачевского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования» следующее изменение:

пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Установить размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях Грачевского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования, 964 рубля в месяц».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грачевского района по социальным вопросам.
          3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области, подлежит размещению на сайте www.право-грачевка.рф  и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава района                                                                                      О. М. Свиридов
Разослано: отделу образования, финансовому отделу, организационно-правовому отделу.
[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7]